TABEL M1. OVERZICHT CO,-EMISSIES, GEHELE ORGANISATIE

TYPE EMISSIESTROOM SCOPE 1

Gasverbruik

Brandstofverbruik wagenpark - diesel
Brandstofverbruik wagenpark - benzine
Brandstofverbruik bedrijfsmiddelen - aspen
Brandstofverbruik bedrijfsmiddelen - diesel
Brandstofverbruik bedrijfsmiddelen - benzine
Propaan

Adblue

TYPE EMISSIESTROOM SCOPE 2

Elektriciteitsverbruik - grijze stroom
Elektriciteitsverbruik - groene stroom

TYPE EMISSIESTROOM BUSINESS TRAVEL

Zakelijk vervoer - gedeclareerde kilometers

AANTAL

AANTAL

AANTAL

TOTALE EMISSIES SCOPE 1, 2 EN BUSINESS TRAVEL

120.051
111.922
32.353
8.018
18.047
15.584
1.497
1.226

341.446
646.637

295.397

EENHEID

m3

liter
liter
liter
liter
liter
liter

liter

EENHEID

kWh
kWh

EENHEID

km

CONVERSIEFACTOR
(g CO, per eenheid)
1.884

3.262

2.784

2.740

3.262

2.740

1.725

260

Totaal scope 1

CONVERSIEFACTOR
(g CO; per eenheid)
556

0

Totaal scope 2

CONVERSIEFACTOR
(g CO; per eenheid)

195
Totaal business travel

2021 Heeljaar

UITSTOOT
(ton CO»)
226,2
365,1
90,1
22,0
58,9
42,7
2,6
0,3
703,3

UITSTOOT
(ton CO>)

189,8

190

UITSTOOT
(ton CO»)

57,6
58

951



